REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
NDERMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE PUBLIKE

Nr. prot. Pogradec, mé . 2026

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Ndérmarrja e Mirémbajtjes s€ Infrastrukturave dhe Punéve Publike Pogradec
Adresa Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Collaku"

Tel/Fax 083222222

E-mail NMIPP@hotmail.com

Fagja e Internetit  https://bashkiapogradec.gov.al/

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “E hapur e thjeshtuar-mallra-elektronike”

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-85551-05-14-2026

1. Loti 1 “Blerje Pjesé Kembimi” REF-85619-05-14-2026

2. Loti 2 “Blerje goma” REF-85622-05-14-2026

3. Loti 3 “Blerje vaj, filtra dhe materiale té tjera” REF-85626-05-14-2026

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: "Blerje pjesé kémbimi, vaj dhe goma", e ndaré

ne lote”, Loti 1 “Blerje Pjesé Kembimi” Loti 2 “Blerje goma” Loti 3 “Blerje vaj, filtra dhe
materiale té tjera”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):

Vajrave lubrifikuese dhe agjentét lubrifikues 09211000-1

Vajra motorike 09211100-2

Bateri 31440000-2

Pjesé kembimi pér automjete, furgoné dhe makina transporti mallrash 34330000-9

Goma pér automjete té rénda 34352000-9

Goma pér kamionét 34352100-0

Filtra vaji 42913300-2

Filtra nafte 42913400-3

6. Fondi limit: fond limit prej 4,514,124 (katér milion e pesé€qind e katérmbédhjeté mijé e njéqind
e njézet e katér) leké pa TVSH:

Loti 1 “Blerje Pjesé Kembimi” me fond limit 1,249,467 (njé milion e dyqind e dyzet e nénté mijé
e katérqind e gjashtédhjeté e shtaté) leké pa TVSH;

Loti 2 “Blerje goma” me fond limit 1,496,000 (nj¢ milion e katérqind e néntédhjeté e gjashté
mij¢) leké pa TVSH,

Loti 3 “Blerje vaj, filtra dhe materiale té tjera” me fond limit 1,768,657 (njé milion e shtatéqind
e gjashtédhjeté e tet€ mij€ e gjashtéqind e pes€dhjeté e shtat€) leké pa TVSH.
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7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 dite nga
data e nenshkrimit te kontrates.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 26/05/2026(d/m/v) ora 09:00
9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

Nése €shté nj€ proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni t€ dhénat identifikuese t& procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik t€ procedurés sé€ anuluar t&
prokurimit

b) Objekti i prokurimit t€ procedurés s¢ anuluar t& prokurimit

¢) Fondi limit 1 procedurés s€ anuluar t€ prokurimit (shuma ,

monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ENTON BERBERI

ME URDHER DHE DELEGIM
ZANA SIMIXHI
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